足 健 元 第 181 号

令 和 ５ 年 ３ 月 ５ 日

地域密着型（介護予防）サービス事業所

居宅介護支援事業所

地域包括支援センター        各管理者様

足利市長 早川 尚秀

（公印省略）

令和５（2023）年度介護事業者集団説明会の開催について

日頃から、本市の介護保険事業の推進に御理解御協力をいただきお礼申し上げます。

標記の件につきまして、介護保険制度の円滑な運営を図るため、下記のとおり説明会を

開催します。各事業所管理者様におかれましては、お忙しいところ恐縮ですが、事前にお

申し込みのうえ、説明会に御参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 実施方法   講習等（集合形式）

２ 日  時   令和６年３月 25 日（月）

・居宅介護支援及び介護予防支援 午前 10 時から正午まで

・地域密着型介護サービス    ①午後 1 時 30 分から午後 3 時まで

②午後 3 時 30 分から午後 5 時まで

※①と②は同じ内容です。どちらかに御参加ください。

３ 会  場   教育庁舎 4 階会議室（市役所本庁舎から道路を挟んで南側の建物です）

４ 申し込み方法 メール又は FAX にて、参加申込書を御提出ください。

          送付先 Mail：genki@city.ashikaga.lg.jp

              FAX：0284-20-1456

５ その他

  ・管理者様が参加できない場合は、代理の方の御参加をお願いします。

  ・資料は当日配布するほか、市ホームページに 3 月 22 日掲載予定です。

  ・当日の駐車場は、市役所本庁舎中庭又は北側の駐車場を御利用ください。

足利市役所 元気高齢課

介護サービス担当 中島、橋本

電話 ０２８４（２０）２１３６